
SMLOUVÁ O DÍLO
Dodání a montáž 1 ks měřiče rychlosti v MČ Brno-Líšeň

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:
OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
1. místostarostou MČ Bmo-Líšeň, Janem Skotalem
KB Brno - město, č.ú.:
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Bmo-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ivan Kůs,
a
ZHOTOVITEL:
se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ
Registrace OR/ŽO:

ZNAKOM s.r.o.
Zengrova 4, 615 00 Brno

jednatel společnosti
ČSOB, a.s., č. ú.
262 64 641
CZ 262 64 641
u KS v Brně, oddíl C, vložka 40924

L Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující práce :
Jedná se o dodání a montáž 1 ks měřiče rychlosti s modulem pro záznamem dat na ul. Holzova v MČ
Bmo-Líšeň. Dodávka bude obsahovat 1 ks měřiče rychlosti (mikrovlnný radar se zobrazovacím
displejem s modulem pro záznamem dat)
Technické parametry :
- výška číslic 280 mm sestavených ze 3 rad vysoce svítících žlutých a červených LED diod, přední krycí

panel s úpravou proti oslepnutí diod při slunečním svitu
- automatické snižování svítivosti LED diod v noci
- rozsah měřených a zobrazovaných rychlostí 10-99 km/h
- přesnost měření je 2 km/h
- skutečná rychlost zobrazovaná žlutě nebo pro větší zvýrazněni nedodržení rychlosti červeně
- varovná funkce radaru 30 km/h nebo 50 km/h, zobrazuje se rychlost pokud je překročena
- na nedodržení rychlosti může radar upozornit pomocí textu Zpomal
- na dodržení rychlosti může radar upozornit pomocí textu Děkuji
- součástí dodávky je íotovoltaický panel, nabíječ akumulátoru, akumulátor, upínací a kotvící pn/ky
- rozměry panelu 70 x 68 cm (v x š)
- měřič bude plně programovatelný a bude obsahovat modul pro záznam dat
- výška číslic 280 mm sestavených ze 3 řad vysoce svítících žlutých a červených LED diod, přední krycí

panel s úpravou proti oslepnutí diod při slunečním svitu
- automatické snižování svítivosti LED diod v noci
- rozsah měřených a zobrazovaných rychlostí 10-99 km/h
- přesnost měření je 2 km/h
- skutečná rychlost zobrazovaná žlutě nebo pro větší zvýraznění nedodržení rychlosti červeně
- varovná funkce radaru 30 km/h nebo 50 km/h, zobrazuje se rychlost pokud je překročena
- na nedodržení rychlosti může radar upozornit pomocí textu Zpomal
- na dodržení rychlosti může radar upozornit pomoci textu Děkuji
- součástí dodávky je íotovoltaický panel, nabíječ akumulátoru, akumulátor, upínací a kotvící prvky
- rozměry panelu 70 x 68 cm (v x š)
- měřič bude plně programovatelný a bude obsahovat modul pro záznam dat

IL Doba plněná

Práce budou provedeny do 31» 07. 2023



OI. Cena díla a platební podmínky

1.Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku 99 300,- Kč bez DPH
Cena celkem vč. 21 % DPH je 120 153,- Kč.

2. Cena bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury vystavené
zhotovitelem. Splatnost faktury činí 15 dnů po jejím doručení objednateli.
3. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.

IV. Sankce

1 .V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve
výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,1%
z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Ostatní ujednání - závěrečná ustanovení

l.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti
nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto
povinnost zajistí objednatel.
2.Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
3.Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
4. Rozsah prací muže být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.
5.Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a
jedno vyhotovení zhotovitel.
6.Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.
7.Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.
8.Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák.
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.
9.Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.
10.Tato smlouvaje uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.

tZ

V Bm
o Brno
o-Líšeň
Brno

1 .místostarosta MČ Brno-Líšeň

20. 06. 2023
V ...........dne ....

Zengrova 0, CIS 0
IČ: 26 26 46 41. DIČ: C

.............ts

JeDNUTEt. 4?OLE£N0.ST7

Přílohy:
1) Nabídková cena



sTtiíiKcssjfMdnuwanwKlniaawi tuai *t«a,

" AKOM ¿/o ’¿EiřiHOVA 4. šis L'D ¿RNO [’
’ ICO 262646-11 Ob'. CZ2G2Ö4G-U '

,7 - ř 7 '■

*«\ KOMPLETNÍ služby v OBLASTI DOPRAVNÍHO ZNAČENI

?:)ŇÓN STOP 6Ó2 718 310
£ UAi| /rtMClMítlIACOU ■* WWW ZHAZUM t It TAX '« -'26 1 T*i

Dodáni a montáž 1 ks měřiče rychlosti včetně statistiky v MČ Brno-Líšeň 2023

Technické parametry

Měřič bude vybaven

- výika číslic ZSC mm sestavených ze 3 řad v,soče svíticích žlutých a červených LED diod.

přední kryti

panel s úpravou proti oslepnuti diod při slunečním svitu

- automatické snižování svítivosti LšD diod v noci

- rotsah měřených a zobrazovaných rychlosti 10 - 99 km/h

- přesnost měřeni je 2 km/h

- skutečná rychlost zobrazovaná žluté nebo pro věUi zvýraznění nedodrženi rychlosti

červeně

- varovná funkce radaru 30 km/h nebo 50 km/h, zobrazuje se rychlost pokud je

překročena

- na nedodrženi rychlostí může radar upozornit pomoci textu Zpomal

- na dodržení rychlosti múfe radar upozornit pomocí textu Děkuji

- součástí dodávky je fotovoltaický panelz nabíječ akumulátoru, akumulátor, upínací a

kotvicí prvky

- rozměry panelu 70 x 53 cm (v x i(

- měřič bude plně programovatelný a bude obsahovat modul pro záznam dat

Poř. Popis položky Mn. m.j. cena/m.j. Celkem

1 menč rychlosti - včetně statistiky 1 ks 81 900,00 Kč 81 900,00 Kč

2 solární panel 100W 1 ks 6 540,00 Kč 6 540,00 Kč

3 sloupek FeZn k uchycení, 60-74 mm, délka 4,5 m 1 ks 1 860,00 Kč 1 860,00 Kč

4 výkop, betonáž sloupku, montáž měřiče 1 ks 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč

5 cestovní náklady 2 ks 2 800,00 Kč 5 600,00 Kč

Cena čolkem baz DPH 99 300,00 Kč

5tránka


